
苫小牧営業所移転のご案内

永浜クロス株式会社
代表取締役社長　永  濵   哲  也

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てに預り厚くお礼申し上げます
さて　このたび苫小牧営業所を下記のとおり移転いたしますので　ご案内申し上げます
　これを機に　より一層皆様のご期待にお応えすべく努力させていただく所存です
今後ともなお一層のご指導お引き立てを賜りますようお願い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます

謹白
　令和6年9月

記

道央自動車道

環状線

室蘭本線・日高本線苫小牧駅

緑ヶ丘公園

●

●

●
●

苫小牧中央IC

和光中

● ●
開成中

マックスバリュ

●東高
●市立病院

駒大付属苫小牧高

札幌→←室蘭

旭
大
通

支
笏
湖
通

美術博物館
市役所

36

永浜クロス株式会社
苫小牧営業所

永浜クロス株式会社　苫小牧営業所
移 転 先　〒053-0033  苫小牧市木場町３丁目１０番１２号
電話番号　（０１４４）３８―３８８８
FAX番号　（０１４４）３８―３８６０
営業開始日　令和６年９月２４日（火）
※移転に伴い　電話・ファックス番号も変更になります
大変お手数をおかけしますが　各種登録の変更をお願い申し上げます


